

Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura (ATS) tiedottaa



OSALLISTU

WORK-konferenssi

Konferenssi järjestetään kolmen etäkonferenssin sarjana.

Aika ja järjestäjä: WORK I 18.–19. elokuuta; WORK II 13.–14. lokakuuta; WORK III 8.–9. joulukuuta, Turun yliopisto

Teema: Work beyond Crises

Lue lisää: work2021.fi

Turun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan avoin EDutu! -webinaarisarja

Aika: 22. huhtikuuta: ”Miten tuen ja motivoin opiskelijoitani?” apulaisprofessori Minna Kyttälä; 20. toukokuuta: ”Taito- ja taideaineiden uudet tuulet”, käsityökasvatuksen professori Eila Lindfors
EDutu!-webinaarisarjassa ”Kuullaan ja kuunnellaan” asiantuntijat esittelevät kasvatustieteiden ajankohtaisia aiheita. Webinaarit ovat interaktiivisia. Webinaaritalenteita voi kuunnella jälkikäteen. Aikaisempina teemoina ovat olleet muun muassa valtioneuvoston koulutuspoliittinen sekonteko ja korkeakoulu- ja aikuisopetuksen etäopetuksen suunnittelu.

Lue lisää: www.utu.fi/fi/yliopisto/kasvatustieteiden-tiedekunta/alumneille/kuullaan-ja-kuunnellaan

Tutkitun tiedon teemavuosi

Teemavuosi kokoaa yhteen tapahtumia ja tekoja, joiden avulla muodostuu monipuolinen kuva tutkitusta tiedosta ja sen roolista esimerkiksi yksilön hyvinvoinnin ja yhteiskunnan toiminnan kannalta. Tavoite on tehdä tutkitusta tiedosta yhä näkyvämpää ja saavutettavampaa sekä tiivistää tutkitun tiedon parissa toimivien yhteistyötä.

Lue lisää: tutkittutieto.fi

ESREA – European Society for Research on the Education of Adults

ESREA edistää korkeatasoista aikuiskasvatuksen tutkimusta Euroopassa. Liity osaksi eurooppalaista verkostoa ja lue lisää kirjoittajakutsuista ja konferensseista.

Lue lisää: esrea.org

Conference of the ESREA Research Network on Education and Learning of Older Adults (ELOA)

Teema: Contemporary challenges of intergenerational education in lifelong learning societies

Aika ja paikka: lokakuu 2021, Bologna, Italia

Lue lisää: esrea.org/activities/conferences-seminars

LIITY JÄSENEKSI

Tiedeseuran jäseneksi voi liittyä jokainen aikuiskasvatuksesta kiinnostunut, alalla toimiva tai tutkimusseuran toiminnasta kiinnostunut henkilö tai yhteisö.

Lue lisää: www.aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi/jasenyys

TULE MUKAAN

Osallistu keskusteluun somessa

- www.facebook.com/aikuiskasvatuksentutkimusseura
- twitter.com/aikuiskasvatus

ATS on vuonna 1940 perustettu tieteellinen yhdistys, joka kehittää alan kansallista ja kansainvälistä tieteellistä tutkimusta, osallistuu alan tiede- ja koulutuspolitiikkaan sekä vahvistaa vuoropuhelua tutkijoiden, käytännön toimijoiden ja poliitikantekijöiden välillä.

aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi